



JÕHVI VALLAVOLIKOGU

HARIDUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 14. oktoobril 2024, nr 1-5.13/29

Koosoleku algus kell 17.00
lõpp kell 18.00

Koosolekut juhatas hariduskomisjoni esimees Tea Allikmäe, protokollis teabehaldur Elo Klaasmägi.

Osa võtsid: komisjoni liikmed ja vallavalitsusest haridusnõunik Maria Laanemäe, finantsjuht Küllike Olup, projektijuht Anton Makarjev ning Jõhvi Põhikooli esindajad Jaak Saar ja Kersti Smorodina (registreerimisleht lisatud).

Päevakorras:

1. Jõhvi valla 2024. aasta kolmanda lisaeelarve vastuvõtmine.
2. Loa andmine hangete korraldamiseks.
3. Jõhvi Põhikooli arengukava 2025-2035 arutelu.
4. Infovahetus ja jooksvad teemad.

1. Jõhvi Põhikooli arengukava 2025-2035 arutelu.

Jõhvi Põhikooli arengukava 2025-2035 tutvustasid Jõhvi Põhikooli õppejuht Kersti Smorodina ja arendusjuht Jaak Saar.

Toimus arutelu kooli ajaloolise tausta ja kooliarenduse põhisuundade teemal. Samuti käsitleti arengukava koostamise aluseks olnud materjalide ja sisehindamise teemat.

Jõhvi Põhikooli õppejuht Kersti Smorodina tegi ülevaate Jõhvi Põhikooli arengukava tegevuskavast ning vastas komisjoni liikmete küsimustele. Jõhvi Põhikooli õppejuht selgitas, et arengukava tegevuskavas puuduvad daatumid, kuna see on sisendiks kooli iga-aastasele üldtööplaanile, kus määratakse ülesanded püstitatud eesmärkide saavutamiseks.

Läbi arutanud Jõhvi Põhikooli arengukava aastateks 2025–2035, teevad hariduskomisjoni liikmed Jõhvi Põhikooli arengukava 2025-2035 täiendamiseks ettepaneku:

- lisada sissejuhatusesse arengukava koostamise alused, sh sisehindamisest saadud sisendid.

Lepiti kokku, et täiendustega Jõhvi Põhikooli arengukava 2025-2035 edastatakse haridusnõunikule.

Koosolekult lahkusid Kersti Smorodina ja Jaak Saar.

2. Jõhvi valla 2024. aasta kolmanda lisaeelarve vastuvõtmine.

Volikogu 31.10.2024 istungile esitatud ning hariduskomisjonile suunatud eelnõu „Jõhvi valla 2024. aasta kolmanda lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.

Eelnõud tutvustas finantsjuht Küllike Olup, kes vastas komisjoni liikmete küsimustele investeerimistegevuse korrigeerimise teemadel.

Ettepanekuid eelnõu kohta ei tehtud ning hariduskomisjoni liikmed kiitsid eelnõu heaks ja nõustusid selle esitamiseга volikogu 31.10.2024 istungile menetlemiseks.

Koosolekult lahkus Küllike Olup.

3. Loa andmine hangete korraldamiseks.

Volikogu 31.10.2024 istungile esitatud ning hariduskomisjonile suunatud eelnõu „Loa andmine hangete korraldamiseks.“ läbivaatamine.

Eelnõud tutvustas projektijuht Anton Makarjev, kes tegi ülevaate milliseid hankeid ja millises mahus planeeritakse korraldada ning vastas ka komisjoni liikmete küsimustele.

Jõhvi Kesklinna Kooli direktor Irina Šulgina vastas komisjoni liikmete küsimustele planeeritavate hangete raames Jõhvi Kesklinna Kooli 3. korrusele hariduslike erivajadustega laste õppetegevuse korraldamiseks rajatavate ruumide osas.

Toimus arutelu.

Ettepanekuid eelnõu kohta ei tehtud ning hariduskomisjoni liikmed kiitsid eelnõu heaks ja nõustusid selle esitamisele volikogu 31.10.2024 istungile menetlemiseks.

Koosolekult lahkus Anton Makarjev.

4. Infovahetus ja jooksvad teemad.

Hariduskomisjoni esimees Tea Allikmäe andis komisjoni liikmetele teada, et Haridus- ja Teadusministeerium saatis mitmepoolsete läbirääkimiste tulemustena koostatud haridusleppe omavalitsustele heakskiitmiseks ning vastav eelnõu peaks minema novembrikuu vallavolikogu istungile kui vallavalitsus selle suunab.

Haridusleppes tegi ülevaate Vallo Reimaa.

Toimus arutelu õpetaja karjäärimudeli, õpetaja tööaja ja töötingimuste teemal.

Komisjoni esimees Tea Allikmäe: punktis 4.2. on kirjas, et kooli pidaja püüdleb selle poole, et suunata jooksvatest üldhariduskuludest vähemalt 60% õpetajate palgafondi. Kui suured on valla üldhariduskulud?

Haridusnõunik Maria Laanemäe: õpetajate tööjõukulud on 3 611 tuhat eurot aastas.

Arutati haridusleppes kaasnevate mõjude ja kohustuse ning nende täitmiseks täiendava rahastuse leidmise teemal.

Vallavalitsusel palutakse täpsustada: mis saab siis, kui hariduslepet volikogusse ei saadeta või kui see ei leia volikogus toetust ja saadetakse tagasi?

Komisjoni esimees Tea Allikmäe: esmapilgul tundub, et tegu on laiendatud kollektiivlepinguga ja seega selle tingimused kehtivad kõigile. Palun vallavalitsusel süveneda ja teemaga lähemalt tutvuda.

Ühise arutelu tulemusel otsustati, et antud teemat käsitletakse novembrikuu koosolekul, kuna vajatakse rohkem informatsiooni seisukoha võtuks.

Komisjoni esimees Tea Allikmäe andis teada, et järgmine hariduskomisjoni koosolek toimub 11. novembril.

(allkirjastatud digitaalselt)

Tea Allikmäe
Koosoleku juhataja